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  Rage Race 2009 After i 2010 Before Party 
  

  

  

W warszawskim, gościnnym klubie Lemoniada odbyła się impreza Martini i Rage Race
2009. Było to podsumowanie ubiegłorocznej edycji i przedstawienie oficjalnego,
dynamicznego filmu trzeciej edycji. Załoga nr; 56 Team Gentleman – 4Drive w
tradycyjnym składzie Mirosław Wdzięczkowski i Maciej Szanter skorzystała z
uprzejmości Lexus Warszawa-Wola www.lexuswarszawa-wola.pl  i przedstawiła pod
samym wejściem do klubu w pełni obrandowanego, luxusowego Lexusa GS 450h.
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Spotkaliśmy wielu przyjaciół z poprzednich edycji. Organizatorzy Maciej Kowalczyk i Robert
Rasiński nie kryli satysfakcji z tak licznej obecności „szalonych” Rage Race’owych
zabawowiczów. Zawsze niezmiernie miło jest spotkać tych, którzy mają przede wszystkim
wielkie pokłady fantazji, a pieniądze są dla nich czymś tak normalnym, iż nie rozmawiają o nich.
Było moc opowieści, przypominania zabawy na poprzednich edycjach. Także umawianie się i
pierwsze zapisy na udział w edycji 2010. Film z edycji 2009 wzbudził entuzjazm, tym większy, iż
pomagał open bar z pysznym Martini serwowanym w różnych, wymyślnych drinkach. 

  

  

Organizator potraktował imprezę jako before party 2010. Rozpoczynając tym samym czwartą
edycję imprezy. 

  

  

Jeśli porownać edycję 2010, to będzie ... szybciej, grubiej, mocniej!!!

  

-Termin 07-10 lipiec 2010. W tym roku to cztery dni pełne adrenaliny, koni mechanicznych,
pięknych kobiet, emocji i sportowych zmagań. 

  

-Wieczorami imprezy na najwyższym poziomie w bardzo prestiżowych miejscach. 

  

-Nowa trasa, ponad 1500 kilometrów i ... niepowtarzalne zadania. 

  

-Start w Warszawie, konferencja prasowa i wieczorny wyjazd na ekskluzywny bankiet tylko dla
załóg i przyjaciół. 

  

-Następnie trasa przez kilkanaście miejscowości w kraju.
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-Finał nad Bałtykiem, pośród piasków, szumiącej wody, pięknych kobiet i najlepszych trunków! 

  

  

Oczywiście ekipa auto-turystyki i Gentlemana też tam będzie by relacjonować na gorąco
wydarzenia z największej imprezy turystyczno-lifestylowo-motoryzacyjnej w Polsce. 

  

  

  

Więcej informacji o warunkach uczestnictwa w czwartej edycji Rage-Race na www.rage-race.p
l

  

  

  

Regularne informacje także na: www.gentleman.com.pl i w artykułach zamieszczanych w
miesięczniku Gentleman, który już po raz czwarty będzie patronem medialnym imprezy. 
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